
ZARZĄDZENIE NR 24/2020 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie  czasu pracy Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich 

Na podstawie §5 ust. 1 pkt. 2 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020r. w sprawie ogłoszenia 
na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemiologicznego ( Dz. U. z 2020r., poz. 433),oraz 
rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 24 marca 2020r. zmieniające rozporządzenie w sprawie ogłoszenia na 
obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii ( Dz. U. z 2020r., poz. 522) zarządza się, co następuje: 

§ 1.   Od dnia 28 kwietnia 2020r. Urząd Gminy w Jeziorach Wielkich pracuje w następujących godzinach: 

1. poniedziałek od godz. 7:30 do 15:30 

2. wtorek od godz. 7:30 do 17:00 

3. środa od godz. 7:30 do 15:30 

4. czwartek od godz. 7:30 do  15:30 

5. piątek od godz. 7:30 do 14:00 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy w Jeziorach Wielkich. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

Id: 0F4FFCB6-5BEA-449B-A54C-3EB1DAA2752F. Podpisany Strona 1




